записи в отношении 
погашаемых 

инвестиционных паев;
- 1,5 (Одна целая пять 
десятых) процента от 
расчетной стоимости 

инвестиционного пая при 
подаче заявки на погашение 
инвестиционных паев фонда 

в срок, равный или более 
180 (сто восемьдесят) дней, 

но менее 365 (триста 
шестьдесят пять) дней со 
дня внесения приходной 

записи по лицевому счету 
зарегистрированного лица в 

реестре владельцев 
инвестиционных паев до 
даты внесения расходной 

записи в отношении 
погашаемых 

инвестиционных паев;
- 1 (Один) процент от 
расчетной стоимости 

инвестиционного пая при 
подаче заявки на погашение 
инвестиционных паев фонда 

в срок, равный или более 
365 (триста шестьдесят 

пять) дней, но менее 730 
(семьсот тридцать) дней со 

дня внесения приходной 
записи по лицевому счету 

зарегистрированного лица в 
реестре владельцев 

инвестиционных паев до 
даты внесения расходной 

записи в отношении 
погашаемых 

инвестиционных паев;
- 0,5 (ноль целых пять 
десятых) процента от 
расчетной стоимости 

инвестиционного пая при 
подаче заявки на погашение 
инвестиционных паев в срок 

равный или более 730 
(семьсот тридцать) дней, но 

менее 1095 (одна тысяча 
девяносто пять) дней со дня 
внесения приходной записи 

по лицевому счету 
зарегистрированного лица в 

реестре владельцев 
инвестиционных паев до 
даты внесения расходной 

записи в отношении 
погашаемых 

инвестиционных паев;
- не взимается при подаче 

заявки на погашение 
инвестиционных паев в срок 

равный или более 1095 
(одна тысяча девяносто 

пять) дней со дня внесения 
приходной записи в реестр 

владельцев инвестиционных 
паев до даты внесения 

расходной записи в 
отношении погашаемых 
инвестиционных паев.

В случае если 
инвестиционные паи, в 

отношении которых подана 
заявка на погашение, были